КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07декабря 2020 г.                 с.Высотино         №67-п
О внесении изменений и дополнений в постановление №48-п от 28.09.2020 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Высотинского сельсовета и ее создании «
В результате выявленных замечаний юридико – технического характера юридической экспертизой муниципального правового акта ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 5 постановления правильно читать «Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в «ведомостях органа местного самоуправления Высотинского сельсовета».
2. Из названия постановления исключить слова «и ее создании».
3. В пункте 1 приложения №1 к постановлению  слова «глава сельсовета» и в пункте 2.3 приложения №2 . к постановлению слова «главы сельсовета» заменить словами «глава Высотинского сельсовета и «главы Высотинского сельсовета» соответственно.
4.В пункте 7 Приложения №1 к Постановлению слова «заместитель председателя Совета депутатов» заменить словами «заместитель председателя Высотинского сельского Совета депутатов».
5.В пункте2.3. Приложения №2 к Постановлению слова « муниципальные служащие бухгалтерии сельсовета» заменить словами « муниципальные служащие бухгалтерии Высотинского сельсовета» .
Глава Высотинского сельсовета            С.В.Сухорученко